
Pref. Anajatuba-C4A 
Folha 34-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°017/2021 

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBAJMA, Estado do Maranhão, Através da 
Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, 
considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão 
n°017/2021, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual 
contratação de empresa especializada em fornecimento de Material de 
Construção, Elétrico e Hidráulico de interesse de diversas secretarias e fundos 
municipais de Anajatuba - MA. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das licitantes 
vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 

CONFORME MAPA DE APURAÇÃO EM ANEXO 

EMPRESA: DARTHIAN DE S. NUNES COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ n° 
n°24.546.752/0001-10 no Valor Total Homologação R$758.787,36 (Setecentos e 
Cinquenta e Oito mil, Setecentos e Oitenta e Sete reais e Trinta e Seis centavos). 

EMPRESA: P H BARROS SANTANA COMERCIO, inscrita no CNPJ n° 
n°00.863.224/0001-27 no Valor Total Homologado R$3.190,00 (Três mil, Cento e 
Noventa reais). 

Valor Total HOMOLOGADO R$761.977,36 (Setecentos e Sessenta e Um mil, 
Novecentos e setenta e Sete reais e Trinta e Seis centavos) 

Anajatuba - MA, 15 de julho de 2021 

t f IAWA),/ 1 L U.AuWAi niá 
LEONARDO MENDES A AGA t

Secretário Municipal de Administração 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
www.anajatuba.ma.qov.br 

Página 1 de 1 


